
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210512003 
Processo Administrativo N°20210512003 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 19/05/2021 08:39:45 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:27:17 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS 
Descrição: KIT ESCOLAR CONTENDO: 01 APONTADOR COM DEPÓSITO; 02 BORRACHA ESCOLAR; 01 CADERNO 
UNIVERSITÁRIO; 02 CANETA ESFEROGRÁFICA; 01 COLA BRANCA: 01 LÁPIS DE COR CX; 02 LÁPIS GRAFITE; 01 RÉGUA DE 
30 CM: 01 TESOURA SEM PONTA. 
Quantidade: 8.641 Valor Unit.: 19,67 Valor Total: 169.968,47 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 EVL COMERCIO DE PRODUTOS MANUFATURADOS 056 34.216.251/0002-00 272.796,37 169.968,47 Sim 

2 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 055 31.416.542/0001-73 272.191,50 170.000,00 Sim 
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 040 05.848.835/0001-10 275.647,90 174.000,00 Sim 
4 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 011 12.011.917/0001-70 275.647,90 174.200,00 Sim 

5 K R DE CASTRO 034 21.036.750/0001-93 275.647,90 174.249,00 Sim 
6 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 046 13.298.511/0001-83 275.475,08 174.300,00 Sim 
7 L R PORTO - EPP 035 29.134.309/0001-56 264.673,83 174.595,50 Sim 

8 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 063 20.365.863/0001-70 275.647,90 175.800,00 Sim 

9 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 041 41.557.349/0001-06 264.414,60 175.844,35 Sim 
jeek 10 F.ROUMES R. DE AGUIAR 047 20.169.492/0001-50 275.647,90 178.999,90 Não 

'UI 11 C MOURÃO DE PAIVA 049 31.920.640/0001-43 240.133,39 180.856,13 Sim 
12 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 088 11.799.582/0001-34 275.647,90 192.953,53 Sim 

13 IC COMERCIO DE ALIMENOS E SERVIÇOS - EIRELI 070 21.576.192/0001-59 275.561,49 193.018,34 Sim 

14 KAJOMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS 086 02.183.792/0001-02 275.647,90 211.000,00 Não 

15 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 098 35.750.977/0001-00 275.561,49 212.400,00 Sim 

16 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 079 00.466.084/0001-53 275.647,90 215.247,31 Sim 

17 MASTER INDÚSTRIA COMÉRCIO E 059 18.627.195/0001-60 275.647,90 228.000,00 Não 

18 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 018 29.855.641/0001-00 272.191,50 228.990,00 Sim 

19 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 065 17.328.748/0001-10 304.163,20 230.000,00 Sim 

20 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 043 21.888.452/0001-21 275.647,90 257.450,00 Sim 

21 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 025 12.622.231/0001-16 257.501,80 257.501,80 Sim 

22. CT'COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA -ME 014 12.332.219/0001-77 275.388,67 259.230,00 Sim 

23 YBP COMERCIAL LTDA - ME 092 26.970.227/0001-53 275.561,49 264.400,00 Sim 

24 F MAIA DE OLIVEIRA 032 18.089.849/0001-49 267.871,00 267.871,00 Sim 

25 L.O.0 COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 012 40.930.251/0001-90 275.647,90 275.647,89 Sim 

26 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 051 26.393.753/0001-06 275.647,90 275.647,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/06/2021 10:27:17 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS 

Descrição: KIT ESCOLAR CONTENDO: 01 APONTADOR COM DEPÓSITO; 02 BORRACHA ESCOLAR; 01 CADERNO DE 
DESENHO: 01 COLA BRANCA; 01 LÁPIS DE COR CX; 02 LÁPIS GRAFITE; 01 MASSA PARA MODELAR CX; 01 TESOURA SEM 
PONTA, 01 TINTA GUACHE CX. 
Quantidade: 2.358 Valor Unit.: 16,53 Valor Total: 38.977,74 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE 033 13.298.511/0001-83 65.693,88 38.977,74 Sim 

2 EVL COMERCIO DE PRODUTOS MANUFATURADOS 092 34.216.251/0002-00 68.075,46 39.450,00 Sim 

3 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 094 12.011.917/0001-70 68.311,26 39.800,00 Sim 

4 K R DE CASTRO 058 21.036.750/0001,-93 68.311,26 39.999,99 Sim 

5 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 030 31.416.542/0001-73 67.203,00 40.001,00 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 006 05.848.835/0001-10 68.311,26 40.100,00 Sim 

7 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 011 41.557.349/0001-06 64.609,20 42.679,80 Sim 

8 L R PORTO - EPP 013 29.134.309/0001-56 68.264,10 44.899,50 Sim 

9 C MOURÃO DE PAIVA 036 31.920.640/0001-43 57.535,20 45.199,00 Sim 

10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622.231/0001-16 67.910,40 46.500,00 Sim 

11 IC COMERCIO DE ALIMENOS E SERVIÇOS - EIRELI 084 21.576.192/0001-59 68.264,10 46.983,15 Sim 

12 AGOSTINHO GRÁFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 098 11.799.582/0001-34 68.311,26 47.817,89 Sim 

13 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 059 35.750.977/0001-00 68.287,68 53.500,00 Sim 

14 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 020 29.855.641/0001-00 68.146,20 55.400,00 Sim 

15 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA -ME 043 12.332.219/0001-77 57.440,88 56.300,00 Sim 

•16 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 097 17.328.748/0001-10 78.662,88 57.200,00 Sim 

17 YBP COMERCIAL LTDA - ME 046 26.970.227/0001-53 68.287,68 59.400,00 Sim 

18 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 069 00.466.084/0001-53 68.311,26 59.445,18 Sim 

19 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 088 20.365.863/0001-70 68.311,26 62.000,00 Sim 

20 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 041 21.888.452/0001-21 68.311,26 62.350,00 Sim 

21 F MAIA DE OLIVEIRA 021 18.089.849/0001-49 66.024,00 66.024,00 Sim 

22 L.O.0 COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 062 40.930.251/0001-90 68.311,26 68.311,25 Sim 

23 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 052 26.393.753/0001-06 68.311,26 68.311,26 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

RELATÓRIO DE LANCES 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210512003 
Processo Administrativo N°20210512003 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 19/05/2021 08:39:45 

LOTE 1 - ITEM 01 

02/06/2021 10:14:04 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VALIDO 272,191.50 

402/06/2021 10:14:04 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:14:04 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

02/06/2021 10:14:04 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

VÁLIDO 275,647.90 

02/06/2021 10:14:04 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VÁLIDO 275,647.90 

02/06/2021 10:14:04 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 275,475.08 

02/06/2021 10:14:04 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
MANUFATURADOS EIRELI 

VÁLIDO 272,796.37 

02/06/2021 10:14:04 KAJOMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LIMITADA 

VÁLIDO 275,647.90 

264,673.83 
02

,
/06/2021 10:14:04 F MAIA DE OLIVEIRA 

  VALIDO 267,871.00 

02/06/2021 10:14:04 MASTER INDÚSTRIA COMÉRCIO E 
VÁLIDO 275,561.49 REPRESENTAÇÕES LTDA 
02/06/2021 10:14:04 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA VÁLIDO 
-ME 

VÁLIDO 275,388.67 

02/06/2021 10:14:04 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

VÁLIDO 275,561.49 

02/06/2021 10:14:04 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 
ALIMENTICIOS E SERVIÇOS - EIRELI EPP 

VÁLIDO 304,163.20 

02/06/2021 10:14:04 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 257,501.80 

02/06/2021 10:14:04 IC COMERCIO DE ALIMENOS E SERVIÇOS - 
EIRELI 

VÁLIDO 275,561.49 
02

,
/06/2021 10:15:16 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VALIDO 239,800.00 

275,647.90 

02/06/2021 10:14:04 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 275,647.90 

02/06/2021 10:14:04 L.O.0 COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS 

VÁLIDO 275,647.90 

02/06/2021 10:14:19 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 239,900.00 

02/06/2021 10:15:07 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 239,899.99 

02/06/2021 10:14:04 C MOURAO DE PAIVA 

VALIDO 

02/06/2021 10:14:04 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 

VÁLIDO 

240,133.39 
02

,
/06/2021 10:15:42 L R PORTO - EPP 

  VALIDO 239,850.00 

02/06/2021 10:15:47 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
272,191.50 REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

02/06/2021 10:14:04 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 

VALIDO 275,647.90 

02/06/2021 10:14:04 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS 
LTDA 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:14:04 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:14:04 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 

VÁLIDO 239,500.00 

02/06/2021 10:15:57 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 239,000.00 

02/06/2021 10:15:58 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
275,647.90 
  VALIDO 239,499.00 

02/06/2021 10:16:01 K R DE CASTRO 
275,647.90 
  VÁLIDO 

02/06/2021 10:14:04 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 

239,499.99 

02/06/2021 10:16:07 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 
275,647.90 
  VALIDO 238,000.00 

02/06/2021 10:16:10 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

264,414 60 VALIDO 238,900.00 

02/06/2021 10:14:04 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:16:10 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

275,647.90 VÁLIDO 238,999.99 

02/06/2021 10:14:04 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:16:10 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

275,647.90 VÁLIDO 264,400.00 
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02/06/2021 10:16:17 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:17:27 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 238,500.00 VÁLIDO 215,000.00 

02/06/2021 10:16:22 K R DE CASTRO 02/06/2021 10:17:33 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 237,999.99 VÁLIDO 216,000.00 

02/06/2021 10:16:25 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:17:33 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 237,500.00 VÁLIDO 214,999.99 

02/06/2021 10:16:26 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:17:37 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
237,600.00 

02/06/2021 10:16:32 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 237,499.99 

02/06/2021 10:16:35 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 

^VÁLIDO 257,450.00 

02/06/2021 10:16:36 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

VÁLIDO 

215,247.31 

02/06/2021 10:17:39 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 214,899.99 

02/06/2021 10:17:41 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 214,000.00 

02/06/2021 10:17:48 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

237,000.00 VÁLIDO 213,500.00 

02/06/2021 10:16:37 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:17:48 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 237,400.00 VÁLIDO 213,000.00 

02/06/2021 10:16:45 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:17:50 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 236,000.00 VÁLIDO 213,999.99 

02/06/2021 10:16:47 K R DE CASTRO 02/06/2021 10:17:55 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 236,999.99 VÁLIDO 190,000.00 

02/06/2021 10:16:51 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:17:57 MASTER INDÚSTRIA COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA 236,950.00 
VALIDO 228,000.00 

02/06/2021 10:16:51 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 220,000.00 

02/06/2021 10:16:53 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:16:54 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 02/06/2021 10:18:04 KAJOMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS 

VÁLIDO 235,000.00 LIMITADA

02/06/2021 10:17:58 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 212,999.99 

236,899.99 
02

.
/06/2021 10:17:59 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

  VALIDO 214,900.00 

02/06/2021 10:16:56 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA 
-ME 02/06/2021 10:18:05 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 259,230.00 VÁLIDO 189,999.99 

VÁLIDO 212,000.00 

02/06/2021 10:17:06 K R DE CASTRO 02/06/2021 10:18:05 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 219,999.99 VÁLIDO 189,000.00 

02/06/2021 10:17:06 L R PORTO - EPP 02/06/2021 10:18:15 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 235,500.00 VÁLIDO 188,000.00 

02/06/2021 10:17:07 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:18:19 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

VÁLIDO 218,000.00 VÁLIDO 212,400.00 

02/06/2021 10:17:12 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:18:22 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 234,900.00 VÁLIDO 188,999.99 

02/06/2021 10:17:14 F.ROUMES R. DE AGUIAR 02/06/2021 10:18:30 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 219,899.99 VÁLIDO 187,999.99 

02/06/2021 10:17:18 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:18:35 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 216,500.00 

02/06/2021 10:17:20 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 

VÁLIDO 

VÁLIDO 185,550.00 

02/06/2021 10:18:38 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
228,990.00 
  VÁLIDO 

02/06/2021 10:17:22 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 217,999.99 

187,000.00 
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02/06/2021 10:18:42 F.ROUMES R. DE AGUIAR 02/06/2021 10:21:25 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VALIDO 187,989.99 VÁLIDO 

02/06/2021 10:18:50 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

180,765.00 

02/06/2021 10:21:33 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 182,000.00 VÁLIDO 180,762.00 

02/06/2021 10:18:52 L R PORTO - EPP 02/06/2021 10:21:36 C MOURÃO DE PAIVA 

VÁLIDO 211,985.00 VÁLIDO 181,010.90 

02/06/2021 10:18:59 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 181,999.99 

02/06/2021 10:19:10 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 181,989.99 

02/06/2021 10:19:18 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:19:19 KAJOMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS 
LIMITADA 

VÁLIDO 211,000.00 

02/06/2021 10:19:27 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 180,999.99 

02/06/2021 10:19:32 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

02/06/2021 10:22:05 K R DE CASTRO 
VÁLIDO 181,028.95 
  VÁLIDO 

02/06/2021 10:21:38 L.O.0 COMERCIO E DISTRIBUIÇAO DE 
PRODUTOS 

VÁLIDO 275,647.89 

02/06/2021 10:21:49 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 180,760.00 

181,000.00 02/06/2021 10:21:52 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 180,500.00 

02/06/2021 10:21:53 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 180,761.99 

02/06/2021 10:21:56 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 180,758.00 

02/06/2021 10:19:37 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VÁLIDO 

180,499.99 

02/06/2021 10:22:06 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
180,989.99 
  VÁLIDO 

02/06/2021 10:19:43 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VALIDO 180,990.00 

02/06/2021 10:19:53 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

180,480.00 

02/06/2021 10:22:18 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 180,450.00 

02/06/2021 10:22:29 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
180,888.00 
  VÁLIDO 180,420.00 

02/06/2021 10:20:09 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
02/06/2021 10:22:29 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

VÁLIDO 180,885.00 REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

02/06/2021 10:20:21 K R DE CASTRO VALIDO 180,200.00 

VÁLIDO 180,887.99 

^02/06/2021 10:20:25 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:20:30 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:22:35 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 180,150.00 

180,775.00 02/06/2021 10:22:46 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 180,884.99  

02/06/2021 10:20:35 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:22:51 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
180,980.00  

02/06/2021 10:20:37 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

180,000.00 

180,140.00 

02/06/2021 10:22:51 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 
180,772.00  

02/06/2021 10:20:37 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

180,149.99 

02/06/2021 10:22:57 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 180,774.99  

02/06/2021 10:20:38 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS 
LTDA 

VALIDO 

02/06/2021 10:20:45 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:20:55 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

179,850.00 

02/06/2021 10:23:00 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 179,999.99 

192,953-53 02/06/2021 10:23:11 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,835.00 

180,771.99 02/06/2021 10:23:12 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 

ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 179,900.00 
180,770.00  

02/06/2021 10:21:08 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

Gerado em: 07/06/2021 16:36:25 

02/06/2021 10:23:14 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 180,768.00 
179,849.99 

3 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

02/06/2021 10:23:26 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 02/06/2021 10:25:24 L R PORTO - EPP 
ESCRITÓRIO LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA VÁLIDO 
VÁLIDO 179,800.00 

179,409.50 

02/06/2021 10:25:32 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
02/06/2021 10:23:29 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 192,900.00 VÁLIDO 179,100.00 

02/06/2021 10:23:30 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:25:33 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,825.00 VÁLIDO 179,340.00 

02/06/2021 10:23:32 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:25:38 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 179,921.00 VÁLIDO 179,349.99 

02/06/2021 10:23:34 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:25:43 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
179,500.00 

02/06/2021 10:23:35 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
^MANUFATURADOS EIRELI 

179,050.00 

02/06/2021 10:25:47 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 179,099.99 

VÁLIDO 179,700.00 02/06/2021 10:26:03 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 179,099.50 02/06/2021 10:23:43 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,720.00 02/06/2021 10:26:05 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 179,049.99 02/06/2021 10:23:44 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 179,499.99 02/06/2021 10:26:07 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 179,051.00 02/06/2021 10:23:50 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,450.00 02/06/2021 10:26:13 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
  REPRESENTAÇÕES LTDA ME 
02/06/2021 10:23:50 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS . 
ALIMENTICIOS E SERVIÇOS - EIRELI EPP VALIDO 179,000.00 

VÁLIDO 230,000.00 02/06/2021 10:26:28 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 178,999.99 02/06/2021 10:24:05 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 02/06/2021 10:26:55 L R PORTO - EPP 
VÁLIDO 192,899.99 VÁLIDO 
02/06/2021 10:24:16 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

178,995.50 

02/06/2021 10:26:56 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
179,420.00 VÁLIDO 178,250.00 

02/06/2021 10:24:21 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:27:13 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
CANCELADO 1,422.00 REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

^02/06/2021 10:24:28 ALEA COMERCIAL LTDA EPP VÁLIDO 178,200.00 

111, VÁLIDO 179,410.00 02/06/2021 10:27:14 K R DE CASTRO 

02/06/2021 10:24:33 L R PORTO - EPP VÁLIDO 178,249.99 

VÁLIDO 179,690.00 02/06/2021 10:27:19 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
ESCRITÓRIO. LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 178,500.00 
02/06/2021 10:24:40 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 179,419.99 

02/06/2021 10:24:46 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VALIDO 179,400.00 02/06/2021 10:27:32 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 177,999.99 

02/06/2021 10:27:22 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 178,000.00 

02/06/2021 10:24:56 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,405.00 02/06/2021 10:27:40 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 177,500.00 02/06/2021 10:25:04 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,385.00 02/06/2021 10:27:44 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VÁLIDO 177,990.00 02/06/2021 10:25:14 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 179,370.00 02/06/2021 10:27:56 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 177,499.99 02/06/2021 10:25:21 C MOURAO DE PAIVA 

VÁLIDO 180,856.13 02/06/2021 10:27:57 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 177,100.00 02/06/2021 10:25:22 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VALIDO 179,350.00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

02/06/2021 10:27:58 L R PORTO - EPP 02/06/2021 10:29:50 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 177,450.00 VÁLIDO 174,610.00 

02/06/2021 10:27:58 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 02/06/2021 10:29:54 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
ESCRITÓRIO LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA VÁLIDO 
VÁLIDO 177,600.00 

02/06/2021 10:28:08 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

174,600.00 

02/06/2021 10:30:00 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

VÁLIDO 177,000.00 VÁLIDO 174,612.00 

02/06/2021 10:28:20 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 02/06/2021 10:30:01 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 177,150.00 VÁLIDO 174,250.00 

02/06/2021 10:28:21 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:30:03 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 176,800.00 VÁLIDO 174,599.99 

02/0612021 10:28:31 K R DE CASTRO 02/06/2021 10:30:07 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VALIDO 176,799.99 VALIDO 174,200.00 

02/06/2021 10:28:33 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 02/06/2021 10:30:09 L R PORTO - EPP 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA VÁLIDO 
VÁLIDO 176,900.00 

02/06/2021 10:28:35 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

VÁLIDO 176,500.00 

02/06/2021 10:28:39 IC COMERCIO DE ALIMENOS E SERVIÇOS - 
EIRELI 

174,595.50 

02/06/2021 10:30:12 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 174,300.00 

02/06/2021 10:30:16 F.ROUMES R. DE AGUIAR 

VALIDO 178,999.90 

VÁLIDO 193,018.34 02/06/2021 10:30:17 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 170,000.00 02/06/2021 10:28:39 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VALIDO 176,200.00 02/06/2021 10:30:41 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

VÁLIDO 174,000.00 
02/06/2021 10:28:55 L R PORTO - EPP 

VALIDO 176,150.00 

02/06/2021 10:29:02 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

02/06/2021 10:31:14 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VÁLIDO 175,800.00 

VÁLIDO 175,844.35 02/06/2021 10:31:38 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 174,249.00 02/06/2021 10:29:18 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 175,000.00 02/06/2021 10:32:16 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
  MANUFATURADOS EIRELI 

^02/06/2021 10:29:24 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
VÁLIDO 

VÁLIDO 174,900.00 

02/06/2021 10:29:26 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

169,980.00 

02/06/2021 13:09:13 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
MANUFATURADOS EIRELI 

174,850.00 VÁLIDO 169,968.47 

02/06/2021 10:29:28 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:29:30 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

LOTE 2 - ITEM 02 

174,999.99 02/06/2021 10:26:03 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 68,264.10 

VÁLIDO 174,800.00 02/06/2021 10:26:03 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VÁLIDO 68,287.68 02/06/2021 10:29:32 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:29:36 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

174,849.99 02/06/2021 10:26:03 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA 
  -ME 

VÁLIDO 57,440.88 
VÁLIDO 174,750.00 

02/06/2021 10:29:40 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:26:03 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GEN EROS 
ALIMENTICIOS E SERVIÇOS - EIRELI EPP 

174,700.00 VÁLIDO 78,662.88 

02/06/2021 10:29:45 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:26:03 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

VÁLIDO 174,625.00 VÁLIDO 68,287.68 

02/06/2021 10:29:47 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:26:03 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

VALIDO 174,749.00 VALIDO 67,910.40 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

02/06/2021 10:26:03 C MOURÃO DE PAIVA 

VÁLIDO 57,535.20 

02/06/2021 10:27:01 
LTDA

VÁLIDO 

AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS 

56,000.00 
02/06/2021 10:26:03 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

02/06/2021 10:27:09 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
VÁLIDO 67,203.00 

VÁLIDO 55,900.00 
02/06/2021 10:26:03 K R DE CASTRO 

02/06/2021 10:27:10 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
VÁLIDO 68,311.26 

VÁLIDO 53,500.00 
02/06/2021 10:26:03 IC COMERCIO DE ALIMENOS E SERVIÇOS - 

02/06/2021 10:27:14 ALEA COMERCIAL LTDA EPP EIRELI 

VÁLIDO 68,264.10 VÁLIDO 55,000.00 

02/06/2021 10:26:03 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 02/06/2021 10:27:25 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 68,146.20 VALIDO 50,000.00 

02/06/2021 10:26:03 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS 02/06/2021 10:27:26 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS 
LTDA LTDA 

r ii4b VÁLIDO 68,311.26 VÁLIDO 53,200.00 

02/06/2021 10:26:03 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 02/06/2021 10:27:29 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 68,311.26 VÁLIDO 52,000.00 

02/06/2021 10:26:03 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:27:33 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 68,311.26 VÁLIDO 53,499.50 

02/06/2021 10:26:03 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 02/06/2021 10:27:34 CONSTRUTORA PRADA EIRELI 
ME VÁLIDO 55,400.00 
VÁLIDO 68,311.26 

02/06/2021 10:27:35 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
02/06/2021 10:26:03 F MAIA DE OLIVEIRA 

VÁLIDO 48,500.00 
VALIDO 66,024.00 

02/06/2021 10:27:47 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
02/06/2021 10:26:03 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VALIDO 48,000.00 
VÁLIDO 68,311.26 

02/06/2021 10:27:51 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS 
02/06/2021 10:26:03 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E LTDA 
REPRESENTAÇÕES LTDA ME VÁLIDO 47,817.89 
VÁLIDO 64,609.20 

02/06/2021 10:27:59 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
02/06/2021 10:26:03 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VÁLIDO 47,800.00 
VÁLIDO 68,311.26 

02/06/2021 10:27:59 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
02/06/2021 10:26:03 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 

^ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA VÁLIDO 47,200.00 

VÁLIDO 65,693.88 02/06/2021 10:28:07 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

02/06/2021 10:26:03 EVL COMERCIO DE PRODUTOS VÁLIDO 47,100.00 
MANUFATURADOS EIRELI 02/06/2021 10:28:13 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
VÁLIDO 68,075.46 VÁLIDO 47,000.00 
02/06/2021 10:26:03 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 

02/06/2021 10:28:15 
PRODUTOS 

L.O.0 COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 

VÁLIDO 68,311.26 VÁLIDO 68,311.25 
02/06/2021 10:26:03 L.O.0 COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS 

02/06/2021 10:28:19 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 68,311.26 VÁLIDO 47,110.50 

02/06/2021 10:26:20 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:28:29 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 57,400.00 VÁLIDO 59,445.18 

02/06/2021 10:28:31 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 02/06/2021 10:26:43 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 56,500.00 VÁLIDO 46,800.00 

02/06/2021 10:29:00 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:26:44 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA 
-ME VÁLIDO 46,799.00 

VÁLIDO 57,300.00 02/06/2021 10:29:17 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

02/06/2021 10:26:55 CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA VÁLIDO 62,369.10 
-ME 

VALIDO 56,300.00 
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eIN 
VÁLIDO 57,200.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:33:03 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

46,500.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:33:05 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

46,201.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:33:21 L R PORTO - EPP 

46,190.50 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:33:31 K R DE CASTRO 

46,000.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:33:52 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

45,800.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:34:31 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

45,801.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:35:02 L R PORTO - EPP 

45,798.50 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:35:54 C MOURÃO DE PAIVA 

45,750.00 

02/06/2021 

VÁLIDO 

10:36:15 L R PORTO - EPP 

45,749.00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

02/06/2021 10:29:26 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:36:16 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
MANUFATURADOS EIRELI 46,790.50 

02/06/2021 10:29:29 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 
VÁLIDO 45,700.00 

VÁLIDO 
02/06/2021 10:36:44 K R DE CASTRO 

64,500.00 
  VÁLIDO 
02/06/2021 10:29:33 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

02/06/2021 10:36:54 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
VÁLIDO 46,789.00 

VÁLIDO 45,670.00 
02/06/2021 10:29:43 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 

45,699.99 

ME 02/06/2021 10:37:01 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 46,785.45 VÁLIDO 45,600.00 

02/06/2021 10:29:47 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI 02/06/2021 10:37:07 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 62,350.00 VÁLIDO 45,695.20 

02/06/2021 10:29:53 IC COMERCIO DE ALIMENOS E SERVIÇOS - 02/06/2021 10:37:13 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
EIRELI VÁLIDO 45,601.00 
VALIDO 46,983.15 

02/06/2021 10:29:59 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
02/06/2021 10:37:33 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 
VÁLIDO 46,784.00 

02/06/2021 10:30:50 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 46,783.50 

45,599.99 

02/06/2021 10:37:34 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 45,590.10 

02/06/2021 10:30:51 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
02/06/2021 10:37:37 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
VÁLIDO 46,795.00 

02/06/2021 10:32:10 C MOURÃO DE PAIVA 

VÁLIDO 46,750.00 

02/06/2021 10:32:17 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 46,200.00 

02106/2021 10:32:18 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

VÁLIDO 62,000.00 

02/06/2021 10:32:51 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

45,250.00 

02/06/2021 10:37:45 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 45,249.99 

02/06/2021 10:37:52 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 45,249.90 

02/06/2021 10:37:56 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 45,200.00 

02/06/2021 10:37:56 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

68,311.20 VÁLIDO 45,500.00 

02/06/2021 10:32:56 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 02/06/2021 10:38:09 L R PORTO - EPP 
ALIMENTICIOS E SERVIÇOS - EIRELI EPP VÁLIDO 45,150.50 

02/06/2021 10:38:24 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 45,151.00 

02/06/2021 10:39:17 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 45,100.00 

02/06/2021 10:39:24 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 45,000.00 

02/06/2021 10:39:47 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 45,001.00 

02/06/2021 10:40:40 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 44,999.99 

02/06/2021 10:40:58 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 44,900.00 

02/06/2021 10:40:59 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 44,000.00 

02/06/2021 10:41:07 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 44,001.00 

02/06/2021 10:41:18 C MOURÃO DE PAIVA 

VÁLIDO 45,199.00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

02/06/2021 10:41:38 L R PORTO - EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:41:43 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:41:48 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:43:14 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
MANUFATURADOS EIRELI 44,899.50 , 

  VALIDO 42,800.00 

02/06/2021 10:43:14 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
43,999.99 
  VÁLIDO 

02/06/2021 10:41:55 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

40,700.00 

02/06/2021 10:43:21 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
43,250.00 
  VÁLIDO 40,701.00 

VALIDO 
02/06/2021 10:43:26 K R DE CASTRO 

43,251.00 
  VÁLIDO 
02/06/2021 10:41:57 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

40,699.99 

02/06/2021 10:43:31 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 
43,000.00 REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

02/06/2021 10:42:02 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

VÁLIDO 42,679.80 

42,500.00 02/06/2021 10:43:33 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

i" 02/06/2021 10:42:06 K R DE CASTRO VÁLIDO 40,600.00 

VÁLIDO 42,999.99 02/06/2021 10:43:33 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 

02/06/2021 10:42:07 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA ME 

VÁLIDO VÁLIDO 42,501.00  

02/06/2021 10:42:11 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

41,890.00 

02/06/2021 10:43:40 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

VÁLIDO 40,601.00 42,000.00  

02/06/2021 10:42:12 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:43:41 K R DE CASTRO 

42,499.99 VÁLIDO

02/06/2021 10:42:14 YBP COMERCIAL LTDA - ME 

VÁLIDO 

40,599.99 

02/06/2021 10:43:41 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

59 400.00 VÁLIDO 40,200.00 

02/06/2021 10:42:19 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA  02/06/2021 10:43:45 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 42,001.00 VALIDO 40,900.00 
02/06/2021 10:42:20 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
02/06/2021 10:43:49 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 

41,800.00 VÁLIDO 40,201.00 
02/06/2021 10:42:26 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
02/06/2021 10:43:50 K R DE CASTRO 

41,700.00 VÁLIDO 40,199.99 
02/06/2021 10:42:36 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 02/06/2021 10:43:56 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

"eNNVÁLIDO 41,701.00 VÁLIDO 
02/06/2021 10:42:39 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

40,000.00 

02/06/2021 10:44:07 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA 
41,200.00 VÁLIDO 40,001.00 

02/06/2021 10:42:44 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 
02/06/2021 10:44:07 K R DE CASTRO 

41,000.00 VÁLIDO 
02/06/2021 10:42:44 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 02/06/2021 10:44:09 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 
ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO VÁLIDO 41,900.00  

39,999.99 

39,800.00 

02/06/2021 10:42:50 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA  02/06/2021 10:45:05 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 

VALIDO 41,001.00 VÁLIDO 40,100.00 

02/06/2021 10:42:54 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:42:59 ALEA COMERCIAL LTDA EPP 

VÁLIDO 

02/06/2021 10:45:18 EVL COMERCIO DE PRODUTOS 
40,850.00 MANUFATURADOS EIRELI 

VÁLIDO 39,450.00 

40,800.00 02/06/2021 10:45:35 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
  ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÉNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

02/06/2021 10:42:59 K R DE CASTRO 

VÁLIDO 40,999.99 
  02/06/2021 14:27:07 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
02/06/2021 10:43:03 W & B PRODUTOS SANEANTES LTDA ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 

VÁLIDO 40,801.00 VÁLIDO 38,977.74 

VALIDO 38,990.00 

Gerado em: 07/06/2021 16:36:25 8 de 8 


